



Horsens Lift ApS

Strib Landevej 108
5500 Middelfart
CVR-nr. 29243123

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2021

Jeanette Lykke Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Horsens Lift ApS
Strib Landevej 108
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29243123
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Esben Vernholt Jensen
Jeanette Lykke Jensen, økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af lifte mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.069 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 9.528 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af materielle anlægsaktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.620.421	12.832.506
Personaleomkostninger	1	(8.197.656)	(7.005.082)
Af- og nedskrivninger		(2.435.032)	(2.653.398)
Driftsresultat		4.987.733	3.174.026
Andre finansielle indtægter		1.531	0
Andre finansielle omkostninger	2	(991.479)	(1.000.625)
Resultat før skat		3.997.785	2.173.401
Skat af årets resultat	3	(928.430)	(485.089)
Årets resultat		3.069.355	1.688.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.069.355	1.688.312
Resultatdisponering		3.069.355	1.688.312

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		20.113.942	20.159.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.725.340	8.392.678
Forudbetalinger for materielle aktiver		576.067	0
Materielle aktiver	4	28.415.349	28.551.774
Anlægsaktiver		28.415.349	28.551.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.267.763	2.731.894
Periodeafgrænsningsposter		1.483.459	898.088
Tilgodehavender		4.751.222	3.629.982
Likvide beholdninger		0	458.729
Omsætningsaktiver		4.751.222	4.088.711
Aktiver		33.166.571	32.640.485

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.387.236	6.317.881
Egenkapital		9.512.236	6.442.881
Udskudt skat		1.586.544	1.139.607
Hensatte forpligtelser		1.586.544	1.139.607
Gæld til realkreditinstitutter		7.310.507	8.799.682
Bankgæld		5.328.369	5.131.736
Anden gæld		340.929	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.979.805	13.931.418
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.133.205	1.196.690
Bankgæld		304.533	2.976.402
Deposita		424.000	298.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.225.529	2.252.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.095.497	2.093.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		541.388	252.879
Skyldige sambeskatningsbidrag		774.503	293.010
Anden gæld		1.589.331	1.764.267
Kortfristede gældsforpligtelser		9.087.986	11.126.579
Gældsforpligtelser		22.067.791	25.057.997
Passiver		33.166.571	32.640.485
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.317.881	6.442.881
Årets resultat	0	3.069.355	3.069.355
Egenkapital ultimo	125.000	9.387.236	9.512.236

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.215.128	6.152.743
Pensioner	817.554	672.507
Andre omkostninger til social sikring	164.974	179.832
	8.197.656	7.005.082
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.754	123.596
Renteomkostninger i øvrigt	686.288	600.182
Øvrige finansielle omkostninger	180.437	276.847
	991.479	1.000.625

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	481.493	293.010
Ændring af udskudt skat	446.937	192.079
	928.430	485.089

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	21.608.307	23.833.422	0
Tilgange	3.996.690	2.137.733	576.067
Afgange	(4.768.752)	(1.977.375)	0
Kostpris ultimo	20.836.245	23.993.780	576.067
Af- og nedskrivninger primo	(1.449.211)	(15.440.744)	0
Årets afskrivninger	(333.509)	(2.011.474)	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(54.633)	(35.416)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.115.050	1.219.194	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(722.303)	(16.268.440)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.113.942	7.725.340	576.067

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	383.205	446.690	7.310.507	5.744.704
Bankgæld	750.000	750.000	5.328.369	1.500.000
Anden gæld	0	0	340.929	340.929
	1.133.205	1.196.690	12.979.805	7.585.633

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 7.769 t.kr. Aftagelsesforpligtelsen udgør 2.636 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E&J Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.300 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.114 t.kr.

Til sikkerhed for øvrig bankgæld er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.500 t.kr.
Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 11.569 t.kr.

Der er overfor realkreditinstitutter stillet garantier for 468 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud for debitorer.
